[bookmark: _Hlk96347727][bookmark: _GoBack]（別記様式１）

台湾向け加工食品の輸出に関する証明申請書

　　年　　月　　日

群馬県産業経済部地域企業支援課長　様

事業者名
法人番号（法人のみ）
所 在 地
代表者名
（上記代理人）
事業者名
法人番号（法人のみ）
所 在 地
役職・氏名

申請担当者氏名
電話番号
E-mail

台湾向け加工食品の輸出に際して必要となる産地証明書の発行について、台湾向けに輸出される加工食品に関する産地証明書の発行要領第４条第１項の規定に基づき、別添のとおり、関係書類を添付して申請します。
　なお、上記証明書については、当該証明を行ったことに基づき、群馬県及び証明者に対し何らかの請求を行う権利を有しないことを確約します。

（付帯事項）
　出港日や運送方法等が未定で、Ｂ/Ｌ番号またはＡＷＢ番号、出港日、船便名または航空便名を空欄で提出する場合には、確定後に全ての欄を記載した証明書の写しと確認書類を速やかに提出します。